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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT Tk LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHiERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nr.ozé g 4 Prot. Tirang, mé _ZQ _0,£.2023

Lénda: Kérkes& pér publikim

AGJENCISE KOMBETARE TFE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Bulevardi “Bajram Curri”, Prané Ish Hotel Arbana

Tirané

N& zbatim t& nenit 26, t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, € VKM
nr. 242, datg 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira n& kategoring e ulét dhe t&
mesme drejtuese”, i ndryshuar, bashkélidhur, do t& gjeni, pér publikim né portalin
“Shérbimi Kombétar i Punésimit”, shpalljet e procedurave t& konkurrimit, pér pozicionet
si m& poshtg:

¢ 1 (nj&) Ndihmés Inspektor, Njésia e Ndihmés Inspektoréve, prané Zyrés sé Inspektorit
té Larté t& Drejtésisé;

e 1 (nj&) Pérgjegjés i Sektorit t& Pérfaqésimit dhe Raportimeve, Drejtoria e Hartimit t&
Akteve dhe Shérbimeve Juridike, prané Zyrés s& Inspektorit t& Larté t& Drejtésise;

o 1 (nj8) Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve t& Pérgjithshme, Drejtoria Ekonomike dhe
Shérbimeve Mbégshtetése, prang Zyrés sé Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé.

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Dispira Pasko
Wk

£

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Godina nr. 13, Tirang  l'el: + 3554 2207217 hutps/www, ildal  inloild,al



